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CENTRE DE SPA 6 EUROS – 1 hora

	MASSATGES 
	

	MASSATGE localitzat (20 Min.) de relax, o tonificant, o circulatori de cames 
MASSATGE corporal (30 Min.) amb olis essencials
MASSATGE corporal complet (45 Min.) de relax, o tonificant
MASSATGE CRANEOFACIAL (20 Min.)
MASSATGE CONTRACTURES amb fang o electroestimulació + infrarojos
MASSATGE ANTI-CEL·LULÍTIC massatge localitzat (20') + pressoteràpia (30' Min.)
MASSATGE PROFUND massatge (45') + infrarojos +electroestimulació
KINESIOTAPE acupuntura zonal + tape
	28 €
42 €
52 €
28 €
51 €
55 €
56 €  
25 €

	MASSATGES DEL MÓN
	

	SHIATSU  teràpia japonesa que activa els canals energètics del cos (45 Min.)
MASSATGE BALINÈS relaxant amb estiraments (45 Min.)
BANY TURC bany de vapor, massatge i exfoliació profunda amb sabó negre genuí (75' Min.)
GEOTERMAL massatge amb pedres volcàniques calentes (45 Min.)
ESSÈNCIA DE LA POLINÈSIA exfoliació i massatge amb caragoles de mar (60 min.) TRACTAMENT VICHY Massatge energètic amb aigua, oli de sèsam i dutxa escocesa (45 min.)
MASSATGE SABAI THAI banyera (20') + massatge amb pindes herbals (30')
	56 €
51 €
59 €
52 €
64 €
51 €
52 €

	TRACTAMENTS REVITALITZANTS
	

	DRENATGE LINFÀTIC manual, de tot el cos (45 Min.)                                                          
REFLEXOLOGIA PODAL  (30 Min.)
PRESSOTERAPIA  (30 Min.)
PEELING CORPORAL 
	49 €
34 €
32 €                                      37 €

	PACKS ESPECIALS
	

	MASSATGE (20 Min.) 4 Sessions
MASSATGE (30 Min.) 4 Sessions
MASSATGE (20 Min.) + REFLEXOLOGIA PODAL            
NETEJA DE CUTIS + MASSATGE (20 Min.)     
PRESSOTERÀPIA  4 Sessions + 1 SPA de regal       
	101 €
 151 €
56 €
78 €
116 €

	TRACTAMENTS FACIALS
	

	NETEJA DE CUTIS “GOLDEN BAHIA”
TRACTAMENT ANTI- EDAD amb ondes galvàniques i àcid hyalurònic
FACIAL KOBIDO  Neteja exprés + massatge facial japonès KOBIDO
LIFTING FACIAL amb ACUPUNTURA
REFLEXOLOGIA FACIAL
TRACTAMENT DE CARBO I ROSES
	59 €
62 €
55 €
64 €
57 €
60 €

	TRACTAMENTS CORPORALS
	

	TRACTAMENT D’ALGUES, DE FANG, DE XOCOLATA
Amb sauna o bany de vapor, banyera d’hidromassatge, exfoliació, embolcall terapèutic i crema final.
TRACTAMENT DE CAFÈ corporal i facial
	73 €

79 € 

	DEPILACIONS
	

	MITGES CAMES
CAMES SENCERES
PACK INTIM (BIKINI + AIXELLES)
PACK FACIAL(CELLES + LLAVI SUPERIOR I INFERIOR)
BRAÇOS
DEPILACIO HOME consultar preus
	21 €
29 €   
 25 €
18 €
19 €
---------

	MANICURES I PEDICURES
	

	MANICURA
MANICURA SPA amb peeling ,mascareta i massatge 
MANICURA LLARGA DURADA amb vernís de gel semi-permanent
PEDICURA
PEDICURA SPA amb peeling, mascareta i massatge
PEDICURA LLARGA DURADA amb vernís de gel semi-permanent
	22 €
35 €
35 €
35 €
45 €        
45 €

	ALTRES SERVEIS
	

	MAQUILLATGE PERMANENT micropigmentació
BANYERA D’HIDROMASSATGE
	 200 €
15 € 
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